lo stesso studio o presso la sede della Liquidazione in Via Massimi 158, 00136 Roma. 
1.5 La presentazione dell’offerta implica la definitiva accettazione di tutte le previsioni del 
presente bando. 

Articolo 2 – Prezzo base e altri oneri 

2.1 La proprietà immobiliare è posta in vendita al prezzo base di € 2.130.000 
(duemilionicentotrentamila/00) oltre oneri fiscali e spese d’asta. 
2.2 Gli aumenti minimi saranno di euro 10.000,00 (diecimila/00) in euro 10.000,00 
(diecimila/00). 
2.3 In assenza di offerte in aumento rispetto al prezzo base, l’aggiudicazione avverrà anche 
con offerte pari al prezzo base.